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	მეცნიერის ბიოგრაფიული მონაცემები (CV)
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	სამეცნიერო ინტერესთა სფერო



	1. განათლება
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	წლები
	უმაღლესი სასწავლებლის დასახელება
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	2. სამუშაო გამოცდილება

	№
	წლები
	თანამდებობა
	დეპარტამენტი/განყოფილება
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	3. სამეცნიერო საგრანტო პროექტებში მონაწილეობა (ბოლო 3 წლის განმავლობაში)

	№
	წლები
	როლი პროექტში
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	4. ბოლო 3 წლის პუბლიკაციების[footnoteRef:1] ჩამონათვალი საერთაშორისო რეფერირებად და [1: ] 

 ციტირებად ჟურნალებში

	№
	პუბლიკაციის სათაური 
	ჟურნალის სახელი, ტომი, ნომერი (წელი): გვერდები  ან   წიგნის/მონოგრაფიის სათაური, რედაქცია, გამომცემლობა, ქალაქი, წელი
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	5. საერთაშორისო სამეცნიერო ფორუმებში/კონფერენციებში მონაწილეობა (არაუმეტეს 3-სა)

	№
	წელი
	ღონისძიების დასახელება
	ადგილი
	მოხსენების სათაური
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	6. დაპატენტებული გამოგონებების ჩამონათვალი (არაუმეტეს 3-სა)

	№
	თარიღი
	გამოგონების სახელწოდება
	პატენტის მიმნიჭებელი ორგანიზაცია, ქვეყანა

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	
7. დამატებითი ინფორმაცია (საერთაშორისო სამეცნიერო ჯილდოები, სტიპენდიები და სხვ.)
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